[image: image1.png]

                                  Российская Федерация

                  Новгородская область Новгородский район

                                        Администрация

                       Лесновского сельского поселения

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.05.2009 г. № 18
д.Лесная

Об установлении режима
повышенной готовности

        В соответствии с пунктом 24 Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее – Постановление Правительства РФ и Постановление Главы Новгородского муниципального района), в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными и торфяными пожарами в связи с сухой погодой
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить посещение населением и въезд автотранспорта на  торфополя и торфоболота (за исключением лиц и организаций, работающих на них).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Глава Лесновского

сельского поселения:                                              Е.Н.Соломахина